• *I Corinth. iv, 12. II Thessal. iii, 8.*

linquentes eam ad sinistram, navigavimus in Syriam, et venimus Tyrum: ibi enim navis expositura erat onus.

4. Inventis autem discipulis, mansimus ibi diebus septem: qui Paulo dicebant per Spiritum ne ascenderet Jerosolymam.

5. Et expletis diebus profecti ibamus, deducuntibus nos omnibus cum uxoribus, et filiis usque foras civitatem: et positis genibus in littore, oravimus.

6. Et cum valedicissemus invicem, ascendimus navem: illi autem redierunt in sua.

7. Nos verò navigatione expletà à Tyro descendimus Ptolemaidam: et salutatis fratribus, mansimus die unà apud illos.

8. Alià autem die profecti, venimus Cæsaream. Et intrantes domum Philippi evangelistæ, qui erat unus de septem, mansimus apud eum.

9. Huic autem erant quatuor filiae virgines prophetantes.

10. Et cum moraremur per dies aliquot, supervenit quidam à Judæa propheta, nomine Agabus.

11. Is cum venisset ad nos, tulit zonam Pauli: et alligans sibi pedes, et manus, dixit: Hæc dicit Spiritus Sanctus: Virum, cujus est zona hæc, sic alligabunt in Jerusalem Judæi, et tradent in manus gentium.

12. Quod cum audissemus, rogabamus nos, et qui loci illius erant, ne ascenderet Jerosolymam.

13. Tunc respondit Paulus, et dixit: Quid facitis flentes, et affligentes cor meum? Ego enim non solum alligari, sed et mori in Jerusalem paratus sum propter nomen Domini Jesu.

14. Et cum ei suadere non possemus, quievimus, dicentes: Domini voluntas fiat.

1 Así eran llamados los que seguian la doctrina de Jesucristo.

2 El Espíritu Santo les habla revelado los trabajos que Pablo había de padecer en Jerusalem. Por esto, llenos de caridad, y no sabiendo que era la voluntad de Dios que fuese allí; procuraban por todos los medios persuadirle que no fuese.

3 MS. *Escurrerunt nos todos con fijos e con mujeres.*

4 Esto es, predicador del Evangelio. De él se habla *cap. vi, 5; viii, 5, 58.* — 5 Diáconos.

6 S. JERÓNIMO con otros Padres, creen que el Señor concedió á estas doncellas el don de profecía, ó de vaticinar lo venidero, como premio de su virginidad, virtud muy rara entre los Hebréos. Otros lo entienden del don de interpretar las sagradas Escrituras, y otros del de cantar las alabanzas de Dios, acompañando el canto con algun instrumento. Puede ser que se reuniesen en ellas todas estas gracias.

7 Este es el mismo que había anunciado la grande hambre que se había de padecer en el Imperio de Claudio. *Cap. xi, 28.*

8 Este, á semejanza de los antiguos profetas, junta á sus palabras señales que representen el suceso que está por venir. *JEREM. xxvii, 2.*